sa de licitação, visando a contratação de empresa especializada na administração de 
TAG para atender as necessidades da Câmara Municipal de Leme/SP com a empresa 
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ: 04.088.208/0001-
65, que apresentou o menor valor de R$ 829,80 (oitocentos e vinte e nove reais e 
oitenta centavos), referente às mensalidades, e valor estimado de 720,00 (setecentos 
e vinte reais) referente às passagens por pedágios e estacionamentos.

Em cumprimento ao disposto no artigo 37, § 1º da Constituição Federal DE-
TERMINO a publicação do presente despacho na Imprensa Oficial do Município,